

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	38	38	0	25	10	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	41	41	0	25	13	3	0	0	0
из них женщин	6	6	0	6	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел охраны труда и производственного контроля																							
2028	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2029	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2030	Ведущий инженер по промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Производственно-техническая служба / Сектор по эксплуатации

2031	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба по работе с потерями и учету электроэнергии																							
2032	Ведущий инженер (по расчету ПО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2033	Ведущий инженер (по расчету ПО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2034	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2035	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба релейной защиты и электроавтоматики																							
2036	Ведущий инженер (по расчетам параметров настройки устройств РЗА)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2037	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба грозозащиты и изоляции																							
2038	Техник-лаборант 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2039	Техник-лаборант 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2380	Ведущий инженер-химик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственный отдел																							
2040	Уборщик территории 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2041	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Служба подстанций / Участок маслохозяйства																							
2043	Мастер участка 1 группы оплаты	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2044	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Служба подстанций / Восточная группа подстанций / Участок № 2 / Мостовая																							
2045	Электромонтер по обслуживанию подстанции 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба подстанций / Тех. группа																							
2375	Инженер 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба механизации и транспорта																							
2042	Водитель автомобиля 5 разряда (Автомобиль ВС-28К гос. номер К406ХУ, автогидроподъемник при высоте подъема 25 метров и более)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

2046	Мастер службы 1 группы оплаты	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2047	Водитель автомобиля 4 разряда (Автомобиль УАЗ 31519 гос. номер С668РР, V двигателя от 1 до 3.5 л)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Новосибирский РЭС																							
2048	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Новосибирский РЭС / Участок по работе с потерями																							
2049	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2053	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2054	Электромонтер по эксплуатации ПУ 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Новосибирский РЭС / Бригада ИКУ																							
2050	Мастер участка 1 группы оплаты	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Новосибирский РЭС / Кубовинский участок																							
2051	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Новосибирский РЭС / Оперативно-диспетчерская группа																							
2052	Водитель автомобиля 4 разряда (Автомобиль ГАЗ-27527 Соболь H238ТА, гос. номер V двигателя от 1 до 3,5л)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обской РЭС																							
2055	Водитель автомобиля 4 разряда (Автомобиль УАЗ 315148 гос. номер Х291КК, V двигателя от 1 до 3.5 л)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обской РЭС / Участок технологических присоединений																							
2056	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обской РЭС / Участок по работе с потерями																							
2057	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2058	Электромонтер по эксплуатации ПУ 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2059	Электромонтер по эксплуатации ПУ 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Обской РЭС / Морской участок																							
2376	Мастер участка 1 группы оплаты	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2377	Электромонтер по	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

	эксплуатации распределительных сетей 5 разряда																						
2378	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2379	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 11.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала
(должность)

(подпись)

Меняйлов В. В.
(ФИО)

29.09.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер филиала
(должность)

(подпись)

Егошин А. В.
(ФИО)

29.09.2023
(дата)

Заместитель главного инженера -
начальник оперативно- диспетчерской
службы филиала
(должность)

(подпись)

Атаманов А. В.
(ФИО)

29.09.2023
(дата)

Начальник
производственно-технической службы
филиала
(должность)

(подпись)

Красюк П. С.
(ФИО)

29.09.2023
(дата)

Заместитель начальника службы
релейной защиты и электроавтоматики
филиала (председатель профсоюзного
комитета филиала)
(должность)

(подпись)

Корнилов А. В.
(ФИО)

29.09.2023
(дата)

Начальник отдела по управлению
персоналом филиала
(должность)

(подпись)

Красикова А. Н.
(ФИО)

29.09.2023
(дата)

Начальник отдела охраны труда и
производственного контроля филиала
(должность)

(подпись)

Зиновьева В. А.
(ФИО)

29.09.2023
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2961

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Носов Иван Алексеевич

(ФИО)

11.09.2023

(дата)